АДМИНИСТРАЦИЯ
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

М. LL № -5ZY
рп. Охотск

С” внесении изменения в постановление администрации Охотского
муниципального округа Хабаровского края от 17 октября 2024 г. N 430 "О
распределении топлива, поставленного в рамках централизованного завоза
2024 года"

В связи с корректировкой плана централизованных поставок топлива
администрация Охотского муниципального округа Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Охотского муниципального
округа Хабаровского края от 17 октября 2024 г. N 430 "О распределении
топлива, поставленного в рамках централизованного завоза 2024 года"
изменение, заменив в пункте 1 цифры "2 196,426" цифрами "1 389,437".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

М.А. Климов

001006